РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.10.2020  г.
	№
	193

                    182300  г.  Пустошка
Принято на двадцатой очередной сессии Собрания депутатов района шестого созыва
О  формировании бюджетного прогноза муниципального образования «Пустошкинский район» на долгосрочный период
Руководствуясь пунктом 1 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пустошкинский район», статьей 49.2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пустошкинский район», утвержденного решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.02.2008 №74, Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Сформировать бюджетный прогноз муниципального образования «Пустошкинский район» на долгосрочный период.
2. Проект бюджетного прогноза муниципального образования «Пустошкинский район» на долгосрочный период предоставить в Собрание депутатов Пустошкинского района одновременно с проектом решения Собрания депутатов Пустошкинского района «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед».
Председатель Собрания

депутатов района                                                                                  Д.В.Зарембо

Глава района                                                                                    С.Р.Василькова